平成 25 年５月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長        岩 本 博

 （コード番号：2196 東証一部）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌     杉山 慎一郎

 (TEL. 03-5410-8822)

新規出店に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年秋開業予定の施設を東京都豊島区に新規出店することを決定いたしましたので、

下記の通りお知らせ致します。

記

１．店舗概要

 施設名： 未定

 事業所名： 未定

出店スタイル： 専門式場スタイル（予定）

所在地： 東京都豊島区東池袋１丁目８番地１号他

  ※建物未完成のため住所は未定であり、地番を記載しています

 店舗面積： 未定

付帯設備： １～２チャペル、３～４バンケット他（予定）

開業時期： 平成 26 年秋（予定）

２．出店の経緯と概要

   池袋は、百貨店や飲食店が立ち並ぶ、新宿や渋谷と並ぶ東京を代表する繁華街の一つです。ま

た、JR、東京メトロ、東武鉄道および西武鉄道が通る巨大ターミナル駅でもあります。本物件は、

池袋駅徒歩２分と、アクセス性にも優れており、当社の出店戦略に合致するため、出店を決定い

たしました。

３．今後の見通し

本出店が当期業績に与える影響は軽微であり、平成25年５月10日に発表の平成26年３月期（平

成 25 年４月～平成 26 年３月）の業績予想の通りです。また、本物件は天神事業所に次ぐ規模の

会場となる見込みであり、平成 25 年５月 10 日に発表の中期経営計画における利益成長戦略の具

体的な取り組みの一つとなる予定です。

【ご参考】

建物外観イメージ

※上記画像はイメージであり、実際とは異なることがあります

周辺マップ

出店予定地

ホテル
グランド
シティ

洋服の
青山

三菱
東京
UFJ
銀行

みずほ

銀行

ヤマダ

電機

以 上